
r o m â n  i a  
d e ţ u l  o l t
vISILIUL LOCAL IZBICENI

H O T Ă R Â R E

. la încetare de drept înainte de 
irarea duratei normale a mandatului 
;onsilier local.

Având în vedere :

Oidinul Pi efectului Judeţul Olt nr. 235/01.10.2019 privind încetarea de drept înainte de 
expiiaiea duratei normale a mandatului de consilier local al domnului Voinea Ion ;

- prevederile art. 204 alin. 2 lit. j, alin.5, şi art. 602 din O.U.G. nr. 57/2019 cu 
modificările şi completările ulterioare privindul Codul administrativ ;

- prevederile art. 129 alin. 14 din O.U.G. nr. 57/2019 cu modificările şi completările 
ulterioare privind Codul administrativ,

baza dispoziţiilor art. 196 lit. a din O.U.G. nr. 57/2019 cu modificările şi completările 
erioare privind Codul administrativ

CONSILIUL LOCAL IZBICENI 
H O T Ă R Ă Ş T E :

Art.l. Consiliul Local Izbiceni ia act de încetarea de drept, înainte de expirarea duratei 
irmale, a mandatului de consilier local privind pe domnul Voinea Ion.

Art ~> Se declară vacant locul domnului Voinea Ion în Consiliul Local Izbiceni.
Art.2. Prezenta hotărâre se va comunica la Instituţia Prefctului Judeţul Olt -  Controlul 

egalităţii Actelor, primarului comunei Izbiceni. Filialei Judeţene a P.N.L. Olt ş. se va aduce la
inoştinţă publică prin afişare.

Preşedinte de şedinţă, 
Voinea, Alexandru

Contrasemnează
Secretar.
Chelu Nelu

Nr. 62 /09 .10.2019
' ~'Oa UL1’y'\  '

Prezenla h « M r e  a ca „a n a -  de . I vo.uri.


